Subtotal  2.473.920,00

73.623,86Perc IIBB Capital Dto672

32.210,44PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 633.323,52

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

386.525,26  2.227.121,74 1.840.596,48

105.834,30Regímenes Especiales

Total  2.332.956,04

Son Pesos  Dos millones trescientos treinta y dos mil novecientos cincuenta y seis con 04/100

C.A.E. Nº7416316922924627/04/24Fecha Vto:

Original